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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 7 3 5 0 0 0 0 145
2 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 0 5 6 4 0 0 0 136
3 Jessl, Bernd 14325 SLG Mönchhof 1 5 3 3 3 0 0 132
4 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 6 3 2 0 0 132
5 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 0 4 6 3 2 0 0 132
6 Thume, Oliver 42863 SLG Oldenburg 1 2 7 4 1 0 0 132
7 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 0 2 8 5 0 0 0 132
8 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 4 2 3 2 4 0 0 131
9 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 0 5 3 5 2 0 0 131

10 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 2 6 2 0 0 130
11 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 7 2 3 0 0 130
12 Penkert, Ralf 21577 SLG Hameln 1 2 5 6 1 0 0 130
13 Flege, Sven 49561 SLG Roland Bremen 2 3 4 3 2 0 1 129
14 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 3 6 3 3 0 0 129
15 Siemering, Kai-Uwe 35109 SLG Harlingerland 2 0 7 4 2 0 0 129
16 Laue, Timo 40081 SLG Dorfmark e.V. 1 1 5 7 1 0 0 128
17 Paterok, Hartmut 26865 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 3 5 4 2 1 0 127
18 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 1 3 3 5 1 2 0 126
19 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 1 2 7 2 1 0 2 126
20 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 3 4 2 2 0 125
20 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 3 4 2 2 0 125
22 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen 1 1 7 2 3 0 1 125
23 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 7 4 2 0 1 124
24 Bergmann, Fred 4789 SLG SSC Bruchmühlen 2 2 4 2 3 0 2 123
25 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen 2 2 3 4 2 1 0 123
26 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 3 0 4 3 3 2 0 123
27 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 1 2 4 3 3 2 0 123
28 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 0 2 5 3 4 1 0 123
29 Schrauwen, Mirco 45454 SLG SSC Bruchmühlen 0 2 2 9 1 1 0 123
30 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 0 3 3 4 3 2 0 122
31 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 0 3 2 7 0 3 0 122
32 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 1 2 4 2 3 3 0 121
33 Wöhler, Michael 4748 SLG Mönchhof 1 1 4 4 4 0 1 121
34 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen Ems 1 0 4 6 3 1 0 121
35 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 5 0 3 1 0 120
36 Vowe, Ralf 2389 SLG Oldenburg 1 1 4 2 6 1 0 120
37 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 3 2 5 3 1 0 119
38 Kutsch, Hans 4875 SLG Harlingerland 1 1 6 1 2 3 1 119
39 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 0 2 3 4 4 2 0 119
40 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 1 0 4 4 5 1 0 119
41 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 0 4 6 5 0 0 119
42 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 1 5 3 1 2 1 116
43 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 0 1 6 4 0 1 2 116
44 Trapke, Claus 49987 SLG Marienwerder 0 1 3 4 5 1 1 115
45 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 5 4 2 2 2 113
46 Rowold, Michael 36091 SLG Braunschweig 0 0 3 5 4 2 1 112
47 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 0 1 5 3 2 3 0 111
48 Herrmann, Erik 47934 SLG Meppen 0 1 3 2 5 3 1 111
49 Seiml-Buchinger, Rene 31198 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 0 2 4 4 3 1 111
50 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 0 1 4 4 2 1 2 110
51 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 0 1 2 4 4 2 1 108
52 Wagner, Clemens 1412 SLG Mönchhof 0 1 1 5 4 3 0 108
53 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 0 4 5 0 2 0 106
54 Kirstein, Matthias 43032 SLG Marienwerder 0 0 4 1 3 6 1 106
55 Zwirkowski, Michael 38738 SLG SSG Achum e.V. 0 0 2 3 5 4 1 106
56 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 1 4 8 0 1 105
57 Roese, Frank Detlev 16877 SLG Braunschweig 0 1 4 2 3 1 1 102
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Peters, Pascal 40388 SLG Braunschweig 1 1 2 2 2 1 3 100
59 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 1 1 1 2 3 2 2 100
60 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth 1 2 0 2 2 2 2 97
61 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 1 2 2 0 3 3 1 96
62 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 1 2 1 2 2 2 1 94
63 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 0 0 2 2 2 5 2 94
64 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 0 0 3 1 3 4 2 90
65 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 3 3 1 2 1 89
66 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland 0 1 2 2 3 2 0 88
67 Lohmeier, Hans Joachim 43430 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 2 3 3 1 1 88
68 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 0 1 0 3 3 2 1 86
69 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 1 4 1 2 3 81
70 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 0 0 1 4 3 1 1 80
71 Meyer, Olaf 3616 SLG Deister/Süntel 0 0 1 2 3 3 1 80
72 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 1 0 1 1 3 1 2 79
73 Bültmann, Alexander 49984 SLG Lingen Ems 0 1 1 1 2 4 1 76
74 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 0 0 1 2 0 2 3 74
75 Kunst, Werner 29660 SLG Shooting Team Elsfleth 0 1 1 0 0 3 4 69
76 Janßen, Jürgen 42755 SLG Ammerland 1 0 2 2 1 1 0 64
77 Schmidt, Bettina 47364 SLG Leinhausen e.V. 0 1 1 0 2 0 2 63
78 Altenberg, Remigius 51174 SLG Oldenburg 0 0 0 3 4 1 0 61
79 Marquardt, Mario 44361 SLG Oldenburg 0 0 0 1 3 2 3 59
80 Brinkgerd, Karl Wilhelm 45681 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 0 1 4 1 0 56
81 Marquardt, Danny 44383 SLG Oldenburg 1 0 1 0 1 2 0 50
82 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 0 0 0 1 1 0 3 49
83 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 0 0 1 3 1 45
84 Van Dijk, Stoffel 48904 SLG Bremen 0 0 0 1 1 1 1 34

DQ Hoppe, Franz 1864 SLG Fuchskuhle Bad Rothenfelde 1
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 399
Schmutte, Franz 1526 131
Vulhop, Arnold 1866 136
Wielenberg, Christoph 845 132

2 SLG Big Bore Shooters e.V 387
Gottsknecht, Gerhard 2625 132
Lebinski, Bernd 4359 125
Lebinski, Dietmar 4655 125
Mücke, Roland 33248 130

3 SLG Lingen Ems 382
Bültmann, Alexander 49984 76
Bültmann, Thorsten 26911 145
Laug, Marcus 46706 121
Speer, Andreas 48573 116

4 SLG Harlingerland 379
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 88
Kutsch, Hans 4875 119
Piech, Janusz Jerzy 11887 131
Siemering, Kai-Uwe 35109 129

5 SLG Oldenburg 374
Altenberg, Remigius 51174 61
Düsberg, Gerold 49383 122
Thume, Oliver 42863 132
Vowe, Ralf 2389 120

6 SLG SSC Bruchmühlen 371
Bergmann, Fred 4789 123
Huster, Aloysius 8357 123
Kaluza, Horst 5840 125

7 SLG Mönchhof 361
Jessl, Bernd 14325 132
Wagner, Clemens 1412 108
Wöhler, Michael 4748 121

8 SLG Meppen 355
Herrmann, Erik 47934 111
Heuser, Godehard 2446 123
Zimmer, Wolfgang 40524 121

9 SLG SSC Bruchmühlen 2 352
Brünger, Siegmund 41246 81
Große, Heinz-Jürgen 18215 124
Schrauwen, Mirco 45454 123
Ziorowski, Klaus 42986 105

10 SLG Gifhorner Welfen e.V. 349
Bollmohr, Peter 49828 116
Geisler, Waldemar 38176 113
Heese, Manfred 22690 120

11 SLG Bremen 1 349
Beierlein, Ulf 8002 119
Conrad, Klaus Peter 19030 111
Guerre, Hans-Günter 9529 119
Jürries, Kai 32762 79
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Hameln 1 342
Henze, Friedhelm 1323 90
Penkert, Ralf 21577 130
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 122

13 SLG Bremen 329
Rohlfs, Michael 7999 119
Rosinsky, Oliver 27406 110
Thorenz, Mike 22354 100

14 SLG Braunschweig 314
Peters, Pascal 40388 100
Roese, Frank Detlev 16877 102
Rowold, Michael 36091 112

15 SLG SSG Achum e.V 310
Jeske, Jürgen 11565 96
Kruse, Horst 7047 108
Zwirkowski, Michael 38738 106

16 SLG Marienwerder 307
Heindke, Dirk 42609 86
Kirstein, Matthias 43032 106
Trapke, Claus 49987 115

17 SLG Hameln 2 297
Baumert, Ralf 44613 80
Meyer, Jürgen 29414 94
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 123

18 SLG Deister/Süntel 273
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 119
Meyer, Olaf 3616 80
Monhart, Markus 35214 74
Tadge, Stefan 31457 49

19 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 240
Heise, Thorsten 20980 106
Jüngling, Andreas 40028 89
Reith, Achim 39845 45
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 3 3 8 0 1 0 0 139
2 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 1 5 7 2 0 0 0 139
3 Niehaus, Eric 46386 SLG Oldenburg 1 6 5 2 1 0 0 138
4 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen Ems 3 2 6 4 0 0 0 136
5 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 1 4 6 3 1 0 0 135
6 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 1 4 5 4 1 0 0 134
7 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 1 3 8 1 2 0 0 134
8 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 2 2 7 3 1 0 0 134
9 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 6 5 0 0 0 134

10 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen e.V. 2 2 8 1 1 1 0 133
11 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 3 3 4 3 1 0 1 132
12 Thume, Oliver 42863 SLG Oldenburg 2 3 4 4 2 0 0 132
13 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 7 2 1 1 0 132
14 Flege, Sven 49561 SLG Roland Bremen 2 3 5 1 4 0 0 131
15 Paterok, Hartmut 26865 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 2 2 5 4 2 0 0 131
16 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 0 3 6 5 1 0 0 131
17 Schmutte, Franz 1526 SLG Vechta 3 3 3 3 1 2 0 130
18 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 3 1 4 6 0 1 0 130
19 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 0 6 4 2 0 0 130
20 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 5 3 2 2 2 0 129
21 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 6 1 3 1 0 129
22 Zwirkowski, Michael 38738 SLG SSG Achum e.V. 1 3 5 4 1 0 0 128
23 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 2 2 4 3 4 0 0 128
24 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 0 3 7 2 1 2 0 128
25 Laue, Timo 40081 SLG Dorfmark e.V. 3 0 6 4 1 0 1 128
26 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 3 5 4 3 0 0 128
27 Siemering, Kai-Uwe 35109 SLG Harlingerland 2 0 7 3 3 0 0 128
28 Penkert, Ralf 21577 SLG Hameln 0 4 5 3 1 1 1 127
29 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 1 3 3 5 2 1 0 127
30 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen 1 0 7 5 2 0 0 127
31 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 2 6 3 2 0 0 126
32 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 1 2 4 5 1 2 0 125
33 Placzek, Carsten 38662 SLG Leinhausen e.V. 1 1 6 5 0 1 1 125
34 Peters, Pascal 40388 SLG Braunschweig 0 2 6 3 3 1 0 125
35 Jessl, Bernd 14325 SLG Mönchhof 0 2 5 5 2 1 0 125
36 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 0 2 3 8 2 0 0 125
37 Wöhler, Michael 4748 SLG Mönchhof 0 1 6 5 3 0 0 125
38 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 4 4 2 2 0 124
39 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 3 5 3 1 0 124
40 Bergmann, Fred 4789 SLG SSC Bruchmühlen 2 1 4 3 3 2 0 123
41 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 0 1 6 4 3 1 0 123
42 Rowold, Michael 36091 SLG Braunschweig 2 3 3 2 3 0 1 122
43 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 2 1 4 3 3 1 1 122
44 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 8 1 0 3 0 122
45 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 2 3 3 2 3 0 1 121
46 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 2 1 4 2 3 3 0 121
47 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 1 2 2 6 2 1 1 121
48 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 3 7 4 0 0 121
49 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 6 6 2 0 1 121
50 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 0 3 2 5 3 1 1 120
51 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 1 1 3 6 2 1 1 120
52 Picht, Sascha 44095 SLG Leinhausen e.V. 1 0 6 4 1 2 1 120
53 Roese, Frank Detlev 16877 SLG Braunschweig 0 2 4 5 1 2 0 118
54 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 2 3 4 3 3 0 118
55 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen 2 1 5 1 3 0 1 117
56 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 1 1 4 3 4 0 0 116
57 Schrauwen, Mirco 45454 SLG SSC Bruchmühlen 0 2 4 2 4 1 1 115
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 0 1 2 6 4 1 1 115
59 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 0 0 5 3 5 1 1 115
60 Wagner, Clemens 1412 SLG Mönchhof 0 0 7 1 4 2 0 114
61 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 0 3 3 5 0 1 0 113
62 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 1 0 3 6 0 3 2 113
63 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 0 0 5 5 3 1 0 113
64 Kirstein, Matthias 43032 SLG Marienwerder 1 1 2 6 1 1 2 112
65 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen 1 1 1 2 6 4 0 111
66 Trapke, Claus 49987 SLG Marienwerder 1 1 1 4 3 3 2 110
67 Lohmeier, Hans Joachim 43430 SLG SSC Bruchmühlen 1 2 1 5 1 2 1 109
68 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 0 1 3 1 4 3 2 105
69 Kopp, Thomas 47372 SLG Leinhausen e.V. 0 1 2 3 4 1 3 105
70 Herrmann, Erik 47934 SLG Meppen 0 0 3 3 3 3 3 105
71 Mazza, Mario 42791 SLG Marienwerder 1 2 1 4 2 1 1 104
72 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 2 1 2 6 1 1 103
73 Seiml-Buchinger, Rene 31198 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 0 3 3 5 1 1 103
74 Janßen, Jürgen 42755 SLG Ammerland 1 1 2 0 5 1 3 101
75 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 0 1 2 5 1 3 0 101
76 Hoffmann, Sascha 50034 Einzelmitglied 1 0 2 3 1 5 0 101
77 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 1 2 3 4 2 0 100
78 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 0 2 4 4 2 0 99
79 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland 0 1 1 3 2 4 0 94
80 Altenberg, Remigius 51174 SLG Oldenburg 0 0 3 2 2 1 3 94
81 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen e.V. 1 0 3 2 0 4 0 89
82 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 0 0 4 0 3 2 3 88
83 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 0 0 2 1 3 1 1 82
84 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 0 0 2 1 2 3 1 81
85 Van Dijk, Stoffel 48904 SLG Bremen 0 0 1 3 3 1 1 81
86 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 0 0 4 1 3 0 2 80
87 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 1 3 1 3 0 1 78
88 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 1 0 2 3 1 0 1 77
89 Knafla, Thomas 50986 SLG SSC Bruchmühlen 1 1 0 2 3 0 1 74
90 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 1 0 1 1 1 1 3 71
91 Meyer, Olaf 3616 SLG Deister/Süntel 0 1 0 2 2 2 2 70
92 Bültmann, Alexander 49984 SLG Lingen Ems 0 0 2 1 2 2 1 66
93 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth 0 0 1 0 2 3 2 66
94 Wessel, Jörn 48909 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 2 0 2 1 0 60
95 Arova, Eugen 48005 SLG Ammerland 0 0 0 0 2 2 1 44
96 Rothe, Jens 48709 SLG Bremen 0 1 0 1 1 1 1 43
97 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 0 0 1 0 1 0 0 32
98 Kunst, Werner 29660 SLG Shooting Team Elsfleth 0 0 0 0 1 0 0 21
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 404
Schmutte, Franz 1526 130
Vulhop, Arnold 1866 135
Wielenberg, Christoph 845 139

2 SLG Oldenburg 395
Niehaus, Eric 46386 138
Pieper, Andreas 46099 125
Thume, Oliver 42863 132

3 SLG Leinhausen e.V. 389
Burkhardt, Rene 38870 133
Picht, Sascha 44095 120
Placzek, Carsten 38662 125
Wunderlich, Detlef 37474 131

4 SLG SSC Bruchmühlen 386
Bergmann, Fred 4789 123
Huster, Aloysius 8357 129
Kaluza, Horst 5840 134

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 386
Gottsknecht, Gerhard 2625 132
Lebinski, Bernd 4359 124
Lebinski, Dietmar 4655 130
Mücke, Roland 33248 121

6 SLG Lingen Ems 380
Bültmann, Alexander 49984 66
Bültmann, Thorsten 26911 139
Laug, Marcus 46706 136
Speer, Andreas 48573 105

7 SLG Gifhorner Welfen e.V. 377
Bollmohr, Peter 49828 122
Geisler, Waldemar 38176 126
Heese, Manfred 22690 129

8 SLG Meppen 375
Herrmann, Erik 47934 105
Heuser, Godehard 2446 121
Sarrach, Thorsten 29581 132
Zimmer, Wolfgang 40524 122

9 SLG Bremen 2 374
Beierlein, Ulf 8002 121
Guerre, Hans-Günter 9529 121
Jürries, Kai 32762 128
Rosinsky, Oliver 27406 125

10 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V 370
Klesper, Franz 26534 99
Korbella, Hans-Jürgen 7930 128
Lembke, Gordon 40904 124
Reisner, Christian 47889 118

11 SLG Braunschweig 365
Peters, Pascal 40388 125
Roese, Frank Detlev 16877 118
Rowold, Michael 36091 122
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Mönchhof 364
Jessl, Bernd 14325 125
Wagner, Clemens 1412 114
Wöhler, Michael 4748 125

13 SLG SSC Bruchmühlen 2 359
Brünger, Siegmund 41246 117
Große, Heinz-Jürgen 18215 127
Schrauwen, Mirco 45454 115
Ziorowski, Klaus 42986 111

14 SLG Harlingerland 356
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 94
Piech, Janusz Jerzy 11887 134
Siemering, Kai-Uwe 35109 128

15 SLG Hameln 346
Baumert, Ralf 44613 120
Henze, Friedhelm 1323 113
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 88
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 113

16 SLG Marienwerder 337
Heindke, Dirk 42609 115
Kirstein, Matthias 43032 112
Mazza, Mario 42791 104
Trapke, Claus 49987 110

17 SLG NATO Shooting Team North 335
Neuschulz, Harry 1062 120
Vollert, Manfred 1240 81
Weine, Michael 38435 134

18 SLG Bremen 3 328
Conrad, Klaus Peter 19030 116
Rohlfs, Michael 7999 130
Thorenz, Mike 22354 82

19 SLG Oldenburg 2 299
Altenberg, Remigius 51174 94
Büscherhoff, Jens 47135 77
Düsberg, Gerold 49383 128

20 SLG Deister/Süntel 299
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 127
Meyer, Olaf 3616 70
Monhart, Markus 35214 101
Tadge, Stefan 31457 71

21 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V 281
Heise, Thorsten 20980 103
Jüngling, Andreas 40028 100
Reith, Achim 39845 78

22 SLG Ammerland 258
Arova, Eugen 48005 44
Janßen, Jürgen 42755 101
Pacholke, Heinz 39549 113
Pacholke, Karin 39550 32
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

23 SLG SSC Bruchmühlen 243
Knafla, Thomas 50986 74
Lohmeier, Hans Joachim 43430 109
Wessel, Jörn 48909 60

24 SLG Bremen 204
Rosinsky, Kathrin 38057 80
Rothe, Jens 48709 43
Van Dijk, Stoffel 48904 81
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 2 3 7 2 1 0 0 136
2 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 1 4 6 4 0 0 0 136
3 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 5 1 3 0 0 134
4 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 5 4 1 0 0 134
5 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 3 1 4 4 3 0 0 129
6 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 2 0 8 4 0 0 1 129
7 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 1 2 7 1 3 1 0 128
8 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 2 1 7 1 3 0 1 127
9 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 1 1 7 3 2 1 0 127

10 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 1 3 3 5 1 2 0 126
11 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 2 5 3 2 1 1 124
12 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 5 4 2 2 0 123
13 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 1 1 7 3 2 0 0 122
14 Kutsch, Hans 4875 SLG Harlingerland 1 2 3 3 2 4 0 119
15 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 1 1 6 2 1 3 0 119
16 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 1 0 8 5 0 0 119
17 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 0 0 3 5 4 1 1 110
18 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 0 0 2 6 1 4 2 107
19 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 1 2 3 2 3 1 106
20 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln 0 0 0 6 6 1 1 105
21 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 0 1 1 4 3 4 0 104
22 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland 2 1 1 2 2 2 2 103
23 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 0 1 2 2 3 3 2 100
24 Schulz, Klaus 794 SLG Hameln 1 1 1 2 1 2 1 89
25 Seiml-Buchinger, Rene 31198 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 0 0 2 1 4 2 82
26 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 0 0 2 1 3 1 1 78
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V 391
Böhme, Joachim 2670 123
Gottsknecht, Gerhard 2625 134
Mücke, Roland 33248 134

2 SLG Hameln 1 383
Baumert, Ralf 44613 107
Henze, Friedhelm 1323 136
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 128
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 119

3 SLG Meppen 362
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 104
Heuser, Godehard 2446 129
Lies, Stefan 28733 129

4 SLG Gifhorner Welfen e.V. 349
Bollmohr, Peter 49828 106
Geisler, Waldemar 38176 124
Heese, Manfred 22690 119

5 SLG Harlingerland 344
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 103
Kutsch, Hans 4875 119
Piech, Janusz Jerzy 11887 122

6 SLG Deister/Süntel 324
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 110
Monhart, Markus 35214 136
Tadge, Stefan 31457 78

7 SLG Hameln 2 320
Meyer, Joachim 34120 105
Meyer, Jürgen 29414 126
Schulz, Klaus 794 89
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 2 3 8 2 0 0 0 138
2 Siemering, Kai-Uwe 35109 SLG Harlingerland 0 5 6 2 1 1 0 133
3 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 1 3 5 5 1 0 0 132
4 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 1 5 2 4 3 0 0 131
5 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 2 3 3 5 2 0 0 131
6 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 5 4 2 0 0 131
7 Niehaus, Eric 46386 SLG Oldenburg 0 4 5 4 2 0 0 131
8 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 8 4 1 0 0 131
9 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 1 9 4 1 0 0 130

10 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 3 7 0 1 0 129
11 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen 2 1 6 3 3 0 0 129
12 Jessl, Bernd 14325 SLG Mönchhof 1 1 6 6 1 0 0 129
13 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 0 4 4 4 2 1 0 128
14 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 1 2 5 4 3 0 0 128
14 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 2 5 4 3 0 0 128
16 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 5 7 1 0 0 128
17 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 1 10 0 4 0 0 128
18 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 2 0 8 2 1 2 0 127
19 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 0 6 4 3 0 0 127
20 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 9 4 1 1 0 126
21 Schrauwen, Mirco 45454 SLG SSC Bruchmühlen 3 0 4 3 5 0 0 125
22 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth 2 2 3 3 3 2 0 124
23 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 4 4 2 2 0 124
24 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 0 1 7 4 2 0 1 124
25 Kutsch, Hans 4875 SLG Harlingerland 2 0 6 2 3 2 0 123
26 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen 2 1 3 3 5 1 0 122
27 Bergmann, Fred 4789 SLG SSC Bruchmühlen 0 2 3 5 5 0 0 122
28 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 1 0 7 2 3 2 0 122
29 Flege, Sven 49561 SLG Roland Bremen 1 0 5 4 5 0 0 122
30 Thume, Oliver 42863 SLG Oldenburg 0 2 5 3 2 3 0 121
31 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 1 1 4 4 3 2 0 121
32 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 5 5 2 0 0 120
33 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 0 3 5 3 2 0 120
34 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 1 5 4 3 2 0 120
35 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 0 0 7 3 3 2 0 120
36 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 2 3 5 1 2 0 119
37 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 1 2 2 5 3 1 0 119
38 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 0 1 4 5 4 0 1 119
39 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 0 3 1 6 2 2 1 118
40 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 0 1 6 3 2 1 2 118
41 Paterok, Hartmut 26865 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 1 5 3 4 1 1 118
42 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen 1 0 4 4 4 2 0 118
43 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 4 3 6 1 0 118
44 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 1 4 6 1 1 2 117
45 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 3 6 2 2 1 116
46 Wöhler, Michael 4748 SLG Mönchhof 1 2 3 2 4 1 0 115
47 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 0 3 3 1 5 1 1 115
48 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 0 4 6 1 1 1 115
49 Rowold, Michael 36091 SLG Braunschweig 0 0 4 5 3 3 0 115
50 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 1 0 5 1 4 3 1 114
51 Vowe, Ralf 2389 SLG Oldenburg 1 0 4 5 2 0 2 114
52 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln 1 1 3 3 2 3 2 113
53 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 1 1 2 6 0 3 0 110
54 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 0 1 3 3 4 2 1 110
55 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 0 1 1 5 2 3 1 104
56 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 1 1 1 5 1 3 0 98
57 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen Ems 1 1 1 5 1 2 1 97
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 1 1 0 4 1 4 0 97
59 Herrmann, Bernd 8819 SLG Mönchhof 0 1 2 4 2 3 0 97
60 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland 1 2 1 4 1 2 0 95
61 Kunst, Werner 29660 SLG Shooting Team Elsfleth 1 0 5 1 2 1 1 91
62 Janßen, Jürgen 42755 SLG Ammerland 0 1 3 3 1 1 0 91
63 Lohmeier, Hans Joachim 43430 SLG SSC Bruchmühlen 1 0 2 3 2 2 1 91
64 Altenberg, Remigius 51174 SLG Oldenburg 1 0 2 2 3 2 2 91
65 Seiml-Buchinger, Rene 31198 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 0 1 2 2 5 3 90
66 Knafla, Thomas 50986 SLG SSC Bruchmühlen 0 2 2 2 2 1 1 83
67 Wessel, Jörn 48909 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 2 4 0 2 1 83
68 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 1 5 1 2 2 82
69 Wagner, Clemens 1412 SLG Mönchhof 0 0 1 0 6 0 3 75
70 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 1 3 2 0 1 67
71 Bültmann, Alexander 49984 SLG Lingen Ems 0 0 1 3 0 1 2 65
72 Schulz, Klaus 794 SLG Hameln 1 0 1 0 3 2 2 62
73 Meyer, Olaf 3616 SLG Deister/Süntel 0 1 0 1 1 0 2 48
74 Brinkgerd, Karl Wilhelm 45681 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 1 0 0 1 1 42
75 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 0 0 1 0 1 2 1 36
76 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 0 0 1 0 0 0 0 13
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Harlingerland 384
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 95
Kutsch, Hans 4875 123
Piech, Janusz Jerzy 11887 128
Siemering, Kai-Uwe 35109 133

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V 382
Klesper, Franz 26534 117
Korbella, Hans-Jürgen 7930 127
Lembke, Gordon 40904 131
Reisner, Christian 47889 124

3 SLG Gifhorner Welfen e.V. 379
Bollmohr, Peter 49828 120
Geisler, Waldemar 38176 131
Heese, Manfred 22690 128

4 SLG Big Bore Shooters e.V 375
Gottsknecht, Gerhard 2625 129
Lebinski, Bernd 4359 116
Lebinski, Dietmar 4655 118
Mücke, Roland 33248 128

5 SLG SSC Bruchmühlen 2 373
Brünger, Siegmund 41246 82
Große, Heinz-Jürgen 18215 126
Schrauwen, Mirco 45454 125
Ziorowski, Klaus 42986 122

6 SLG Bremen 1 370
Beierlein, Ulf 8002 128
Rohlfs, Michael 7999 120
Thorenz, Mike 22354 122

7 SLG SSC Bruchmühlen 1 369
Bergmann, Fred 4789 122
Huster, Aloysius 8357 129
Kaluza, Horst 5840 118

8 SLG Lingen Ems 367
Bültmann, Alexander 49984 65
Bültmann, Thorsten 26911 138
Laug, Marcus 46706 97
Speer, Andreas 48573 132

9 SLG Oldenburg 366
Niehaus, Eric 46386 131
Thume, Oliver 42863 121
Vowe, Ralf 2389 114

10 SLG Hameln 351
Baumert, Ralf 44613 114
Henze, Friedhelm 1323 119
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 98
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 118

11 SLG Meppen 345
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 110
Sarrach, Thorsten 29581 131
Zimmer, Wolfgang 40524 104
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG NATO Shooting Team North 342
Neuschulz, Harry 1062 115
Vollert, Manfred 1240 97
Weine, Michael 38435 130

13 SLG Mönchhof 341
Herrmann, Bernd 8819 97
Jessl, Bernd 14325 129
Wagner, Clemens 1412 75
Wöhler, Michael 4748 115

14 SLG Deister/Süntel 306
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 127
Meyer, Olaf 3616 48
Monhart, Markus 35214 131

15 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 301
Heise, Thorsten 20980 119
Jüngling, Andreas 40028 115
Reith, Achim 39845 67

16 SLG SSC Bruchmühlen 3 257
Brinkgerd, Karl Wilhelm 45681 42
Knafla, Thomas 50986 83
Lohmeier, Hans Joachim 43430 91
Wessel, Jörn 48909 83

17 SLG Ammerland 237
Janßen, Jürgen 42755 91
Pacholke, Heinz 39549 110
Pacholke, Karin 39550 36

18 SLG Oldenburg 222
Altenberg, Remigius 51174 91
Düsberg, Gerold 49383 118
Pieper, Andreas 46099 13
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 1 4 8 2 0 0 0 138
2 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 1 6 3 4 1 0 0 136
3 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 2 7 3 0 2 0 129
4 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 10 4 1 0 0 129
5 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 4 3 4 0 0 128
6 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 9 2 1 2 0 126
7 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 3 5 3 2 2 0 125
8 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 0 2 3 6 2 1 1 120
9 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen 1 1 4 5 1 1 2 119

10 Vowe, Ralf 2389 SLG Oldenburg 1 2 2 5 1 3 1 118
11 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 0 1 5 4 2 2 1 118
12 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 0 0 7 3 2 2 0 117
13 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 2 5 2 2 1 2 115
14 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 0 1 5 1 4 2 1 112
15 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 0 1 3 2 5 4 0 112
16 Bergmann, Fred 4789 SLG SSC Bruchmühlen 1 0 4 3 3 2 1 111
17 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 4 2 1 5 0 107
18 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 0 2 2 2 4 0 102
19 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 1 2 2 2 2 2 92
20 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 0 0 1 1 2 1 1 53
21 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 0 1 0 1 0 1 1 45

DQ Hoppe, Franz 1864 SLG Fuchskuhle Bad Rothenfelde 1
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gifhorner Welfen e.V. 356
Bollmohr, Peter 49828 125
Geisler, Waldemar 38176 129
Heese, Manfred 22690 102

2 SLG SSC Bruchmühlen 337
Bergmann, Fred 4789 111
Große, Heinz-Jürgen 18215 119
Ziorowski, Klaus 42986 107

3 SLG Meppen 283
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 112
Listl, Thomas 35155 53
Sarrach, Thorsten 29581 118
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 4 5 5 1 0 0 0 143
2 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 2 5 4 3 0 1 0 136
3 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 2 7 2 2 0 0 133
4 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen 1 4 4 4 2 0 0 132
5 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen 0 3 7 4 1 0 0 132
6 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 3 6 0 1 0 131
7 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen 1 2 7 3 2 0 0 131
8 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 4 5 2 4 0 0 129
9 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 0 6 4 0 2 0 128

10 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 6 3 0 0 1 126
11 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 1 2 5 3 2 2 0 125
12 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 1 3 3 4 2 1 1 124
13 Bergmann, Fred 4789 SLG SSC Bruchmühlen 2 1 4 2 4 1 0 120
14 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 1 4 7 1 1 1 120
15 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 2 5 4 2 1 105
16 Wessel, Jörn 48909 SLG SSC Bruchmühlen 1 0 4 1 1 1 2 91

DQ Hoppe, Franz 1864 SLG Fuchskuhle Bad Rothenfelde 1
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SSC Bruchmühlen 383
Bergmann, Fred 4789 120
Huster, Aloysius 8357 132
Kaluza, Horst 5840 131
Wessel, Jörn 48909 91

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 367
Bollmohr, Peter 49828 133
Geisler, Waldemar 38176 105
Heese, Manfred 22690 129
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 141 142 7 9 11 3 0 283
2 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 137 134 4 6 14 3 3 271
3 Niehaus, Eric 46386 SLG Oldenburg 132 131 6 2 12 6 3 263
4 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 125 134 3 1 15 9 0 259
5 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 129 129 4 0 12 12 2 258
6 Siemering, Kai-Uwe 35109 SLG Harlingerland 129 124 3 3 10 8 3 253
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 127 124 0 6 8 8 7 251
8 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 119 131 4 0 10 9 6 250
9 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 127 119 0 2 11 10 5 246

10 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 124 122 1 4 9 7 6 246
11 Kutsch, Hans 4875 SLG Harlingerland 125 120 2 1 11 10 2 245
12 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen e.V. 123 121 1 6 7 7 4 244
13 Placzek, Carsten 38662 SLG Leinhausen e.V. 119 125 0 5 9 10 3 244
14 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 119 116 0 1 10 10 4 235
15 Picht, Sascha 44095 SLG Leinhausen e.V. 121 112 0 1 7 12 6 233
16 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 114 119 1 4 7 7 5 233
17 Laug, Marcus 46706 SLG Lingen Ems 123 105 3 2 9 5 3 228
18 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 104 123 3 5 6 6 4 227
19 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 104 120 2 3 5 5 8 224
20 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 109 109 1 2 5 6 7 218
21 Kirstein, Matthias 43032 SLG Marienwerder 113 103 0 3 4 8 7 216
22 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 115 99 0 4 6 4 4 214
23 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 106 108 2 1 7 5 5 214
24 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 91 121 0 1 5 10 8 212
25 Herrmann, Erik 47934 SLG Meppen 101 110 1 1 4 6 11 211
26 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 92 116 1 1 4 7 8 208
27 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 88 120 1 3 5 8 2 208
28 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 101 106 1 2 6 3 5 207
29 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 104 100 0 2 6 5 6 204
30 Schütte, Wolfgang 4279 SLG Mönchhof 99 91 1 5 1 3 4 190
31 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 102 85 0 0 3 4 7 187
32 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen e.V. 90 83 0 1 2 2 10 173
33 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 83 89 0 1 2 10 3 172
34 Mazza, Mario 42791 SLG Marienwerder 92 71 0 0 2 8 2 163
35 Bültmann, Alexander 49984 SLG Lingen Ems 56 78 0 0 3 3 5 134
36 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 46 59 2 0 2 0 2 105
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10.05.2015 Ort: Warendorf - Germany

Landesmeisterschaft statische Kurzwaffe 2015
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG NATO Shooting Team North 750
Neuschulz, Harry 1062 246
Vollert, Manfred 1240 233
Weine, Michael 38435 271

2 SLG Leinhausen e.V. 734
Burkhardt, Rene 38870 244
Picht, Sascha 44095 233
Placzek, Carsten 38662 244
Wunderlich, Detlef 37474 246

3 SLG Lingen Ems 725
Bültmann, Alexander 49984 134
Bültmann, Thorsten 26911 283
Laug, Marcus 46706 228
Speer, Andreas 48573 214

4 SLG Harlingerland 722
Kutsch, Hans 4875 245
Piech, Janusz Jerzy 11887 224
Siemering, Kai-Uwe 35109 253

5 SLG Oldenburg 693
Büscherhoff, Jens 47135 172
Niehaus, Eric 46386 263
Pieper, Andreas 46099 258

6 SLG Meppen 685
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 212
Lies, Stefan 28733 259
Listl, Thomas 35155 214
Sarrach, Thorsten 29581 208

7 SLG Bremen 653
Conrad, Klaus Peter 19030 208
Guerre, Hans-Günter 9529 227
Jürries, Kai 32762 218
Rosinsky, Oliver 27406 207
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